

Årsredovisning för

Belanjo AB

559142-4659

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elin Bergström
Verkställande direktör

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Belanjo AB, 559142-4659, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i registrerades år 2017 och bedriver sedan dess verksamhet där bolaget ska äga och förvalta aktier och fastigheter, vara behjälpliga med att upprätta och utföra underhållsplaner och fastighetsunderhåll, bedriva konsultverksamhet avseende företagsorganisation samt eventverksamhet, utföra tjänster inom sport, marknadsföring, handel med fordon samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kaptalet är fortsatt negativt och aktiekapitalet har ej återställts. Bolaget är i behov av att upprätta kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	380 606	1 340 102	539 872	482 161
Resultat efter finansiella poster	54 514	-711 064	-497 321	-133 560
Soliditet %	-154,8	-224,4	-48	-94

Kommentar till flerårsöversikt

Minskad verksamhet i bolaget har gjort att nettoomsättningen i bolaget har minskat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats}) * \text{obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-313 777	-711 064
Balanseras i ny räkning		-711 064	711 064
Årets resultat			54 514
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 024 841	54 514

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-1 024 841
Årets resultat	54 514
Summa	-970 327
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-970 327
Summa	-970 327

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		380 606	1 340 102
Övriga rörelseintäkter		10	199 607
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		380 616	1 539 709
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-60 756	-225 830
Övriga externa kostnader		-140 235	-1 913 508
Personalkostnader	2	0	-16 171
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 581	-91 825
Övriga rörelsekostnader		-89 194	-245
Summa rörelsekostnader		-312 766	-2 247 579
Rörelseresultat		67 850	-707 870
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	1 582
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-9 205	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 132	-4 776
Summa finansiella poster		-13 336	-3 194
Resultat efter finansiella poster		54 514	-711 064
Resultat före skatt		54 514	-711 064
Årets resultat		54 514	-711 064

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	142 950	142 950
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	21 784
Inventarier, verktyg och installationer	5	87 333	72 524
Summa materiella anläggningstillgångar		230 283	237 258
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		16 700	16 700
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 700	16 700
Summa anläggningstillgångar		246 983	253 958
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 340	62 468
Fordringar hos koncernföretag		270 000	50 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	998
Övriga fordringar		73 126	52 972
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	-1
Summa kortfristiga fordringar		347 465	166 437
Kassa och bank			
Kassa och bank		31	14 027
Summa kassa och bank		31	14 027
Summa omsättningstillgångar		347 496	180 464
SUMMA TILLGÅNGAR		594 479	434 422

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 024 841	-313 777
Årets resultat		54 514	-711 064
Summa fritt eget kapital		-970 327	-1 024 841
Summa eget kapital		-920 327	-974 841
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		708 874	652 000
Summa långfristiga skulder		708 874	652 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		278 399	188 294
Skulder till koncernföretag		50 000	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		103 804	275 078
Övriga skulder		373 729	293 891
Summa kortfristiga skulder		805 932	757 263
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		594 479	434 422

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3 och 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	0

Kommentar till not

Bolaget har inte haft några anställda under året.

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	142 950	142 950
Utgående anskaffningsvärden	142 950	142 950
Redovisat värde	142 950	142 950

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	108 920	108 920
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-108 920	
Utgående anskaffningsvärden	0	108 920
Ingående avskrivningar	-87 136	-65 352
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	87 136	
Årets avskrivningar		-21 784
Utgående avskrivningar	0	-87 136
Redovisat värde	0	21 784

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 209	350 209
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	104 800	
Försäljningar/utrangeringar	-313 971	
Utgående anskaffningsvärden	141 038	350 209
Ingående avskrivningar	-277 685	-207 644
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	246 561	
Årets avskrivningar	-22 581	-70 041
Utgående avskrivningar	-53 705	-277 685
Redovisat värde	87 333	72 524

Not 6 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Belanjo Holding AB	559340-1580	Eskilstuna

Underskrifter

Eskilstuna

Elin Bergström
Elin Bergström
Verkställande direktör

2025-06-30
Datum